
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

14/05/2017
06/05/2017
06/05/2017
06/05/2017
14/05/2017

06/05/2017
06/05/2017
14/05/2017

18/02/2017
01/04/2017
29/04/2017
18/02/2017
21/11/2015
01/04/2017

01/04/2017

17/01/2016

14/01/2017
01/04/2017
20/12/2015
31/01/2016
21/11/2015
18/02/2017
18/06/2016
18/02/2017
19/02/2017
29/04/2017
18/02/2017
14/01/2017
18/02/2017

22/10/2016
26/11/2016

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

GONZALEZ POBLETE, MARIA FERNANDA

AYESTARAN IRURETAGOYENA, HARITZ

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

AGIRREZABAL ZARATE, MANU000278368 ALEV

ARRIETA MENDIOLA, XUBAN000267706 ALEV

TABOADA GALLASTEGUI, HARKAITZ000268843 ALEV

GONZALEZ MONTES, UNAI000278762 ALEV

SORASU URDANGARIN, GORKA000291704 ALEV

NOGALES MARTIN, ANE000278291 ALEV

JAUREGI AZCUE, AMAIA000287670 ALEV

000298046 ALEV

000234066 ABSO

ZUBIAURRE GIGA, MANEX000298072 ABSO

IDIGORAS LARRAMENDI, MIKEL000234105 ABSO

ARANBURU OREGI, ERIK000244543 ABSO

GERRIKAGOITIA EPELDE, ASIER000245371 ABSO

GAZTAÑAGA URANGA, ENEKO000284902 ABSO

SARASUA MANTEROLA, IKER000297032 ABSO

MORENO SANCHEZ, XUBAN000312370 ABSO

ETXEBERRIA VICENTE, MIKEL000313199 ABSO

KORTAXARENA PEÑA, PELLO000325441 ABSO

ETXABE GURRUTXAGA, ASIER072595101 ABSO

OÑEDERRA PEÑA, AMETS000312062 ABSO

ETXEBARRIA ARRIETA, MALEN000313233 ABSO

MADINA ARAMENDI, NAROA000313237 ABSO

MARAURI ALBERDI, ANE045198098 ABSO

ANSORREGI ALONSO, IRENE073032506 ABSO

ARISTONDO GONZALEZ, IRATI000234117 ABSO

DODDS OLASKOAGA, NICOLA000260230 ABSO

MARAURI ALBERDI, LEIRE073040347 ABSO

SAROBE URCELAY, KLARA000267890 ABSO

ZABALETA OLIDEN, GARAZI000267918 ABSO

DODDS OLASKOAGA, FIONA000268879 ABSO

ZABALA BEITIA, JUNE000274989 ABSO

AMAS LARRAÑAGA, ANE000296998 ABSO

SANCHEZ GURUTZETA, SAIOA000263281 ABSO

JIMENEZ ALDABALDETREKU, NORA000311854 ABSO

BEÑARAN ECHEZARRETA, AITOR000244525 ABSO

COOKE AZKUE, ELLIOT JONAH000256509 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

5:58.61 05:58.42E 25m
5:17.07 05:17.07M 25m
5:18.25 05:18.25M 25m
5:58.26 05:58.26M 25m
6:04.45 06:04.26E 25m

6:26.78 06:26.78M 25m
6:57.10 06:57.10M 25m
6:15.91 06:15.72E 25m

2:35.58 02:35.58M 25m
3:13.52 03:13.52M 25m
2:31.58 02:31.58M 25m
2:21.26 02:21.26M 25m
2:27.66 02:27.66M 25m
2:55.29 02:55.29M 25m

M 25m
M 25m

3:32.42 03:32.42M 25m
M 25m

2:07.16 02:06.97E 25m

M 25m
3:46.34 03:46.34M 25m
3:44.64 03:44.64M 25m
2:41.04 02:41.04M 25m
2:22.23 02:22.04E 25m
2:51.04 02:51.04M 25m
2:42.02 02:42.02M 25m
2:33.59 02:33.59M 25m
2:40.19 02:40.19M 25m
2:43.45 02:43.26E 25m
3:20.91 03:20.91M 25m
2:42.38 02:42.38M 25m
3:48.34 03:48.34M 25m
3:01.20 03:01.20M 25m

M 25m

2:41.40 02:41.40M 25m
2:43.28 02:43.28M 25m

Page 1 of 7

6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

Fecha de impresión:

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)
GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

IRUN, AZKEN PORTU

-

-

-

-

-

USABAL (TOLOSA)
OIARTZUN
OIARTZUN
OIARTZUN
USABAL (TOLOSA)

OIARTZUN
OIARTZUN
USABAL (TOLOSA)

BIKUÑA (LEGAZPI)

EIBAR
BIKUÑA (LEGAZPI)
ZARAUTZ

AZPEITIA

BERGARA
ANAITASUNA
ZARAUTZ
BIKUÑA (LEGAZPI)
BIKUÑA (LEGAZPI)
BIKUÑA (LEGAZPI)
AZPEITIA
EIBAR
BIKUÑA (LEGAZPI)

BIKUÑA (LEGAZPI)

ORDIZIA

1 400 m. LIBRE MASCULINO

2 400 m. LIBRE FEMENINO

3 200 m. LIBRE MASCULINO

4 200 m. LIBRE FEMENINO

5 200 m. ESPALDA MASCULINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

05/11/2016
05/11/2016
22/10/2016
05/11/2016
18/06/2016

04/03/2017
04/03/2017
04/03/2017

04/03/2017
04/03/2017

04/03/2017
04/03/2017

04/03/2017
04/03/2017
21/01/2017
20/05/2017
18/02/2017
13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

04/03/2017
23/04/2016

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

LARREA AGIRREGOMEZKORTA, NORA

RODRIGUEZ KORTABARRIA, TXOMIN

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

LIZARRALDE LEJARDI, LUZAIDE000287697 ABSO

000298103 ABSO

ZABALA BALERDI, ITZIAR072522484 ABSO

RUIZ ARIAS, MALEN000287660 ABSO

ARRIETA MENDIOLA, JUNE000247301 ABSO

QUINTANILLA GONZALEZ, UNAI000299490 BENJ

BARRANCO ALBENIZ, JON000303274 BENJ

SARASUA ESNAL, PAUL000318659 BENJ

AGIRREZABALA GONZALEZ, MIKEL000331113 BENJ

PENCO MURUA, JULEN000331329 BENJ

ZABALA CALDERON, MIKEL000322101 BENJ

URQUIOLA JAUREGUIBEITIA, NURIA000303508 BENJ

ASTIGARRAGA ARREGI, NORA000313150 BENJ

DODDS OLASKOAGA, ANNE SHONA000318638 BENJ

GARCES OLAZABAL, UXUE000331304 BENJ

ILLARRAMENDI LARRAÑAGA, ANE000331312 BENJ

HERNANDEZ ARANGUREN, JURGI000311089 ABSO

EGIAZABAL PORTULARRUME, EKI000322270 ABSO

000247375 ABSO

ZABALETA OLIDEN, IGOTZ000256450 ABSO

HERNANDEZ IRIGOIEN, PERU000256516 ABSO

DE LA TORRE ETXEGOIEN, ALAIN000281816 ABSO

UGARTE PAMPIN, TELMO000309733 ABSO

EGIAZABAL LARRAÑGA, OINATZ000311852 ABSO

MORENO SANCHEZ, XUBAN000312370 ABSO

ARAMBURU OREGI, MANU000312374 ABSO

ETXEBERRIA VICENTE, MIKEL000313199 ABSO

GASTAÑARES ISASTI, LUKA000313222 ABSO

KORTAXARENA PEÑA, PELLO000325441 ABSO

ISASTI ARBIZU, JON000331316 ABSO

ILLARRAMENDI MARTIJA, NIKOLAS073037387 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

4:00.24 04:00.24M 25m
3:39.51 03:39.51M 25m
2:49.21 02:49.21M 25m
3:36.19 03:36.19M 25m
2:50.56 02:50.37E 25m

1:07.90 01:07.90M 25m
1:00.19 01:00.19M 25m
1:02.40 01:02.40M 25m

M 25m
1:09.72 01:09.72M 25m

59.69 59.69M 25m

M 25m
M 25m
M 25m

1:08.21 01:08.21M 25m
1:08.03 01:08.03M 25m

1:59.28 01:59.28M 25m
1:57.06 01:57.06M 25m
1:18.86 01:18.86M 25m
1:33.57 01:33.38E 25m
1:33.00 01:33.00M 25m
2:01.47 02:01.28E 25m
2:00.01 01:59.82E 25m
1:43.85 01:43.66E 25m

M 25m
1:55.22 01:55.03E 25m
1:53.38 01:53.19E 25m
1:47.01 01:46.82E 25m

M 25m
2:12.86 02:12.86M 25m
1:22.16 01:22.16M 25m

Page 2 of 7

6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

IRUN, AZKEN PORTU

IRUN (AZKEN PORTU)

-

-

-

-

IRUN, ARTALEKU
IRUN, ARTALEKU

IRUN, ARTALEKU
AZPEITIA

IRUN (ARTALEKU)
IRUN (ARTALEKU)
IRUN (ARTALEKU)

IRUN (ARTALEKU)
IRUN (ARTALEKU)

IRUN (ARTALEKU)
IRUN (ARTALEKU)

IRUN (ARTALEKU)
IRUN (ARTALEKU)

LOGROÑO
BIKUÑA (LEGAZPI)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

IRUN (ARTALEKU)
LEGAZPI

6 200 m. ESPALDA FEMENINO

7 50 m. BRAZA MASCULINO

8 50 m. BRAZA FEMENINO

9 100 m. BRAZA MASCULINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

28/05/2016
12/11/2016
21/01/2017
05/11/2016
14/05/2017
20/05/2017
13/05/2017
04/03/2017
05/11/2016
05/11/2016
14/05/2017
04/03/2017
13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

13/05/2017
13/05/2017

06/05/2017
13/05/2017

11/06/2016

04/02/2017
06/05/2017
13/05/2017
06/05/2017
06/05/2017

06/05/2017
13/05/2017
13/05/2017
06/05/2017
06/05/2017
04/02/2017
04/03/2017
01/04/2017

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

GONZALEZ POBLETE, MARTINA BELEN

GONZALEZ POBLETE, MARTINA BELEN

OMAETXEBARRIA SEGUROLA, ELENE

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

GALPARSORO MARTINEZ, MARIA000236610 ABSO

DODDS OLASKOAGA, NICOLA000260230 ABSO

ZUBIZARRETA GARCIA, NAHIA000268901 ABSO

BERTELINK ARTEAGA, AITANA000271728 ABSO

COOKE AZKUE, EMILY000278360 ABSO

EROSTARBE LIZARRAGA, ERICA000284381 ABSO

JIMENEZ ALDABALDETREKU, NORA000311854 ABSO

ZABALA CALDERON, UXUE000322266 ABSO

URANGA PEÑA, IRATI000284931 ABSO

ARISTONDO GONZALEZ, GARAZI000298036 ABSO

ZUBIZARRETA GARCIA, NEREA000298074 ABSO

URANGA PEÑA, ARHANE000303293 ABSO

000309715 ABSO

LEON ALVAREZ, SAIOA000312061 ABSO

SARASOLA NOBLE, LAURA000312064 ABSO

ARAMENDI CORRAL, YANINA000312098 ABSO

ETXEBARRIA ARRIETA, MALEN000313233 ABSO

MADINA ARAMENDI, NAROA000313237 ABSO

JOFRE MANOTAS, IZAR000322300 ABSO

VALLEJO ARRUTI, LORE LI072552442 ABSO

MARAURI ALBERDI, LEIRE073040347 ABSO

ECENARRO GALAIN, ENEKO000302951 ABSO

DE LA TORRE ETXEGOIEN, ALAIN000281816 ABSO

IRIONDO LIZASO, MARTIN000297027 ABSO

SARASUA MANTEROLA, IKER000297032 ABSO

USANDIZAGA CASTRO, MARTIN000298068 ABSO

GASTAÑARES ISASTI, LUKA000313222 ABSO

AIESTARAN MAENG, IBON000309691 ABSO

UGARTE PAMPIN, TELMO000309733 ABSO

HERNANDEZ ARANGUREN, JURGI000311089 ABSO

ZABALA ALBERDI, ANDER000311417 ABSO

ARAMBURU OREGI, MANU000312374 ABSO

GERRICAGOITIA EPELDE, MIKEL000313202 ABSO

000309715 ABSO

LEON ALVAREZ, SAIOA000312061 ABSO

OÑEDERRA PEÑA, AMETS000312062 ABSO

SARASOLA NOBLE, LAURA000312064 ABSO

MONTAUT GOMEZ, NAHIA000312529 ABSO

AMAS LARRAÑAGA, ANE000296998 ABSO

000313144 ABSO

URANGA PEÑA, ARHANE000303293 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

1:27.26 01:27.07E 25m
1:39.76 01:39.76M 25m
1:44.48 01:44.48M 25m
1:46.28 01:46.28M 25m
1:45.16 01:44.97E 25m
1:35.01 01:34.82E 25m
1:56.72 01:56.53E 25m
2:00.63 02:00.63M 25m
1:48.22 01:48.22M 25m
1:52.15 01:52.15M 25m
1:46.49 01:46.30E 25m
2:08.53 02:08.53M 25m
1:46.72 01:46.53E 25m
2:06.43 02:06.24E 25m
1:51.00 01:50.81E 25m

M 25m
2:03.51 02:03.32E 25m
1:53.62 01:53.43E 25m

M 25m
M 25m
M 25m

M 25m
56.31 56.31M 25m
42.15 41.86E 25m

M 25m
M 25m

44.23 44.23M 25m
M 25m

48.31 48.31M 25m
55.66 55.66M 25m
50.96 50.67E 25m
53.80 53.80M 25m
56.44 56.44M 25m

47.63 47.63M 25m
55.63 55.34E 25m
48.89 48.60E 25m
53.79 53.79M 25m
50.18 50.18M 25m
56.40 56.40M 25m

59:59.59 59:59.59M 25m
49.20 49.20M 25m

Page 3 of 7

6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

IRUN (AZKEN PORTU)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

-

-

-

LOGROÑO
OIARTZUN

IRUN, ARTALEKU
USABAL (TOLOSA)
LOGROÑO
USABAL (TOLOSA)
IRUN (ARTALEKU)
IRUN, ARTALEKU
IRUN, ARTALEKU
USABAL (TOLOSA)
IRUN (ARTALEKU)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

ZARAUTZ
USABAL (TOLOSA)

ZARAUTZ

ELORSORO
ZARAUTZ
USABAL (TOLOSA)
ZARAUTZ
ZARAUTZ

ZARAUTZ
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
ZARAUTZ
ZARAUTZ
ELORSORO
IRUN (ARTALEKU)

10 100 m. BRAZA FEMENINO

11 50 m. MARIPOSA MASCULINO

12 50 m. MARIPOSA FEMENINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

06/05/2017
06/05/2017
05/11/2016

13/05/2017
13/05/2017
22/10/2016
13/05/2017

13/05/2017

17/12/2016

13/05/2017

21/01/2017

21/01/2017
05/12/2015
21/11/2015
20/05/2017
05/11/2016
14/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

04/03/2017
04/03/2017

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

OMAETXEBARRIA SEGUROLA, ELENE

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

AGIRREZABALA GONZALEZ, MIKEL000331113 BENJ

ISASTI ARBIZU, JON000331316 BENJ

PENCO MURUA, JULEN000331329 BENJ

BARRANCO ALBENIZ, JON000303274 BENJ

ZABALA CALDERON, MIKEL000322101 BENJ

LARRA GURRUTXAGA, JULEN000322273 BENJ

MURUA GALLASTEGI, MARKEL000322293 BENJ

URQUIOLA JAUREGUIBEITIA, NURIA000303508 BENJ

000313144 BENJ

ASTIGARRAGA ARREGI, NORA000313150 BENJ

JOFRE MANOTAS, IZAR000322300 BENJ

ZULAIKA KEREXETA, IKER000312120 ABSO

IRIONDO LIZASO, MARTIN000297027 ABSO

AZKUE GUTIERREZ, UNAI000256458 ABSO

GAZTAÑAGA URANGA, ENEKO000284902 ABSO

USANDIZAGA CASTRO, MARTIN000298068 ABSO

ZUBIAURRE GIGA, MANEX000298072 ABSO

ECENARRO GALAIN, ENEKO000302951 ABSO

AIESTARAN MAENG, IBON000309691 ABSO

EGIAZABAL LARRAÑGA, OINATZ000311852 ABSO

GERRICAGOITIA EPELDE, MIKEL000313202 ABSO

GASTAÑARES ISASTI, LUKA000313222 ABSO

SARASUA ESNAL, PAUL000318659 ABSO

ZENDOIA ICIAR, ANDER072554291 ABSO

ARRIETA ARAIZTEGI, ALAZNE000243222 ABSO

RESA GARMENDIA, JUDITH000267722 ABSO

MARAURI ALBERDI, ANE045198098 ABSO

GOENAGA HIDALGO, NAROA000267768 ABSO

IDARRETA ZAPIRAIN, AMAIA000272742 ABSO

LIZARRALDE LEJARDI, LUZAIDE000287697 ABSO

ARRIETA ARAIZTEGI, NEREA000312121 ABSO

MONTAUT GOMEZ, NAHIA000312529 ABSO

GARCES OLAZABAL, UXUE000331304 ABSO

ZULAIKA KEREXETA, IKER000312120 ABSO

IRIBAR ETXARRI, ANER000313290 ABSO

EGIAZABAL MAIOZ, URKO000313310 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

M 25m
59:59.99 59:59.99M 25m
59:59.99 59:59.99M 25m

56.10 56.10M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

M 25m
M 25m
M 25m
M 25m

1:57.86 01:57.67E 25m
1:33.77 01:33.58E 25m
1:35.64 01:35.64M 25m
1:30.82 01:30.63E 25m

M 25m
1:30.45 01:30.26E 25m

M 25m
M 25m

1:37.16 01:37.16M 25m
M 25m

1:36.20 01:36.01E 25m
M 25m

1:15.01 01:15.01M 25m

1:21.90 01:21.90M 25m
1:28.36 01:28.36M 25m
1:19.78 01:19.78M 25m
1:28.93 01:28.74E 25m
1:52.35 01:52.35M 25m
1:37.93 01:37.74E 25m
2:02.17 02:01.98E 25m
1:41.04 01:40.85E 25m

M 25m

M 25m
4:32.59 04:32.59M 25m
4:20.66 04:20.66M 25m
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6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

IRUN, AZKEN PORTU

IRUN (AZKEN PORTU)

IRUN (AZKEN PORTU)

-

-

-

-

-

ZARAUTZ
ZARAUTZ
ZARAUTZ

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)

TOLOSA

USABAL (TOLOSA)

BIDEBIETA
ZARAUTZ
LOGROÑO
IRUN, ARTALEKU
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

IRUN (ARTALEKU)
IRUN (ARTALEKU)

15 50 m. ESPALDA MASCULINO

16 50 m. ESPALDA FEMENINO

17 100 m. ESPALDA MASCULINO

18 100 m. ESPALDA FEMENINO

19 200 m. BRAZA MASCULINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

23/04/2016
29/04/2017
14/05/2017
29/04/2017
14/05/2017
04/03/2017

04/02/2017
04/02/2017
04/02/2017

12/02/2017

04/02/2017
04/02/2017

14/01/2017

14/01/2017

05/03/2017
20/05/2017
18/02/2017
14/01/2017
06/04/2016
03/12/2016
29/04/2017
03/12/2016
05/03/2017
14/01/2017
13/05/2017
13/05/2017
14/01/2017

01/04/2017

13/05/2017
17/12/2016
01/04/2017
13/05/2017
13/05/2017

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59
59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

AYESTARAN IRURETAGOYENA, HARITZ

RODRIGUEZ KORTABARRIA, TXOMIN

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

GALPARSORO MARTINEZ, MARIA000236610 ABSO

ZUBIZARRETA GARCIA, NAHIA000268901 ABSO

BERTELINK ARTEAGA, AITANA000271728 ABSO

GASTAÑARES URDANGARIN, LIBE000278223 ABSO

ZUBIZARRETA GARCIA, NEREA000298074 ABSO

RESA GARMENDIA, PAULA000312083 ABSO

AGIRREZABALA GONZALEZ, MIKEL000331113 BENJ

QUINTANILLA GONZALEZ, UNAI000299490 BENJ

ECENARRO GALAIN, ENEKO000302951 BENJ

ISASTI ARBIZU, JON000331316 BENJ

URANGA PEÑA, ARHANE000303293 BENJ

ASTIGARRAGA ARREGI, NORA000313150 BENJ

DODDS OLASKOAGA, ANNE SHONA000318638 BENJ

ZABALA CALDERON, UXUE000322266 BENJ

JOFRE MANOTAS, IZAR000322300 BENJ

SARASUA ESNAL, PAUL000318659 ABSO

ZABALA CALDERON, MIKEL000322101 ABSO

EGIAZABAL PORTULARRUME, EKI000322270 ABSO

LARRA GURRUTXAGA, JULEN000322273 ABSO

MURUA GALLASTEGI, MARKEL000322293 ABSO

TABOADA GALLASTEGUI, HARKAITZ000268843 ABSO

IDARRETA ZAPIRAIN, JON000241453 ABSO

000234066 ABSO

HERNANDEZ ARANGUREN, JURGI000311089 ABSO

000247375 ABSO

ZABALETA OLIDEN, IGOTZ000256450 ABSO

AZKUE GUTIERREZ, UNAI000256458 ABSO

HERNANDEZ IRIGOIEN, PERU000256516 ABSO

ARRIETA MENDIOLA, XUBAN000267706 ABSO

EGIAZABAL MAIOZ, URKO000313310 ABSO

DE LA TORRE ETXEGOIEN, ALAIN000281816 ABSO

IRIONDO LIZASO, MARTIN000297027 ABSO

BARRANCO ALBENIZ, JON000303274 ABSO

AIESTARAN MAENG, IBON000309691 ABSO

UGARTE PAMPIN, TELMO000309733 ABSO

PENCO MURUA, JULEN000331329 ABSO

ZABALA ALBERDI, ANDER000311417 ABSO

EGIAZABAL LARRAÑGA, OINATZ000311852 ABSO

ARAMBURU OREGI, MANU000312374 ABSO

GERRICAGOITIA EPELDE, MIKEL000313202 ABSO

IRIBAR ETXARRI, ANER000313290 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

3:07.84 03:07.84M 25m
3:37.65 03:37.65M 25m
3:41.09 03:40.90E 25m
3:25.27 03:25.27M 25m
3:41.54 03:41.35E 25m
4:22.67 04:22.67M 25m

M 25m
51.94 51.94M 25m
47.54 47.54M 25m
49.09 49.09M 25m

41.79 41.50E 25m
M 25m
M 25m

46.25 46.25M 25m
51.10 51.10M 25m

1:40.06 01:40.06M 25m
M 25m

1:44.63 01:44.63M 25m
M 25m
M 25m

1:06.89 01:06.89M 25m
58.61 58.42E 25m

1:09.59 01:09.59M 25m
1:50.87 01:50.87M 25m
1:12.95 01:12.95M 25m
1:17.36 01:17.36M 25m
1:17.53 01:17.53M 25m
1:18.26 01:18.26M 25m
1:10.86 01:10.86M 25m
1:40.04 01:40.04M 25m
1:39.45 01:39.26E 25m
1:28.05 01:27.86E 25m
1:57.03 01:57.03M 25m

M 25m
1:37.07 01:37.07M 25m

M 25m
1:39.08 01:38.89E 25m
1:24.70 01:24.70M 25m
1:44.20 01:44.20M 25m
1:46.96 01:46.77E 25m
1:46.53 01:46.34E 25m
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6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

-

-

-

-

LEGAZPI
EIBAR
USABAL (TOLOSA)
EIBAR
USABAL (TOLOSA)
IRUN (ARTALEKU)

ELORSORO
ELORSORO
ELORSORO

LEGAZPI

ELORSORO
ELORSORO

ZARAUTZ
LOGROÑO
BIKUÑA (LEGAZPI)

OÑATI
ZARAUTZ
EIBAR
ZARAUTZ
ZARAUTZ

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)
TOLOSA

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

20 200 m. BRAZA FEMENINO

21 50 m. LIBRE MASCULINO

22 50 m. LIBRE FEMENINO

23 100 m. LIBRE MASCULINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

13/05/2017
13/05/2017
13/05/2017

13/05/2017
14/01/2017

26/11/2016
30/01/2016
18/02/2017
28/05/2016
29/04/2017
23/04/2016

20/05/2017
13/05/2017
18/02/2017
20/05/2017
14/05/2017
14/05/2017
14/05/2017
13/05/2017

14/05/2017
14/05/2017
05/03/2017

03/12/2016

21/05/2016
25/02/2017
21/05/2016
02/07/2016
26/11/2016
11/06/2016
03/12/2016
14/05/2017
14/05/2017

01/04/2017

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

59:59:59.59

OMAETXEBARRIA SEGUROLA, ELENE

GONZALEZ POBLETE, MARTINA BELEN

FEDERACION VASCA DE NATACION

FEDERACION VASCA DE NATACION

LEON ALVAREZ, SAIOA000312061 ABSO

SARASOLA NOBLE, LAURA000312064 ABSO

RESA GARMENDIA, PAULA000312083 ABSO

ARAMENDI CORRAL, YANINA000312098 ABSO

ARRIETA ARAIZTEGI, NEREA000312121 ABSO

000313144 ABSO

ILLARRAMENDI LARRAÑAGA, ANE000331312 ABSO

ZABALA BALERDI, ITZIAR072522484 ABSO

ANSORREGI ALONSO, IRENE073032506 ABSO

EROSTARBE LIZARRAGA, ERICA000284381 ABSO

ARISTONDO GONZALEZ, IRATI000234117 ABSO

ARRIETA ARAIZTEGI, ALAZNE000243222 ABSO

ARRIETA MENDIOLA, JUNE000247301 ABSO

ARISTI URRESTI, GARAZI000260821 ABSO

SANCHEZ GURUTZETA, SAIOA000263281 ABSO

000309715 ABSO

ZABALETA OLIDEN, GARAZI000267918 ABSO

DODDS OLASKOAGA, FIONA000268879 ABSO

IDARRETA ZAPIRAIN, AMAIA000272742 ABSO

ISASTI ARBIZU, SARA000278274 ABSO

NOGALES MARTIN, ANE000278291 ABSO

MONTAUT GOMEZ, NAHIA000312529 ABSO

ITURRALDE ASEGINOLAZA, UXUE000287648 ABSO

RUIZ ARIAS, MALEN000287660 ABSO

JAUREGI AZCUE, AMAIA000287670 ABSO

CRAVERO LOPEZ, MAITE000291728 ABSO

URQUIOLA JAUREGUIBEITIA, NURIA000303508 ABSO

GOENAGA HIDALGO, NAROA000267768 ABSO

IDARRETA ZAPIRAIN, JON000241453 ABSO

ZENDOIA ICIAR, ANDER072554291 ABSO

ETXABE GURRUTXAGA, ASIER072595101 ABSO

ILLARRAMENDI MARTIJA, NIKOLAS073037387 ABSO

BEÑARAN ECHEZARRETA, AITOR000244525 ABSO

ARANBURU OREGI, ERIK000244543 ABSO

COOKE AZKUE, ELLIOT JONAH000256509 ABSO

AGIRREZABAL ZARATE, MANU000278368 ABSO

GONZALEZ MONTES, UNAI000278762 ABSO

IDIGORAS LARRAMENDI, MIKEL000234105 ABSO

SORASU URDANGARIN, GORKA000291704 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

1:47.35 01:47.16E 25m
1:46.35 01:46.16E 25m
1:44.06 01:43.87E 25m

M 25m
1:47.12 01:46.93E 25m
1:42.28 01:42.28M 25m

M 25m
1:03.17 01:03.17M 25m
1:04.78 01:04.59E 25m
1:17.21 01:17.21M 25m
1:18.51 01:18.32E 25m
1:08.48 01:08.48M 25m
1:11.22 01:11.22M 25m

M 25m
1:16.44 01:16.25E 25m
1:27.66 01:27.47E 25m
1:14.53 01:14.34E 25m
1:26.71 01:26.52E 25m
1:29.56 01:29.37E 25m
1:14.06 01:13.87E 25m
1:20.77 01:20.58E 25m
1:28.88 01:28.69E 25m

M 25m
1:17.81 01:17.62E 25m
1:24.01 01:23.82E 25m
1:40.19 01:40.19M 25m

M 25m
1:28.45 01:28.45M 25m

2:32.89 02:32.89M 25m
2:27.42 02:27.23E 25m
2:31.81 02:31.81M 25m
2:13.81 02:13.62E 25m
2:39.17 02:39.17M 25m
2:39.00 02:39.00M 25m
2:40.54 02:40.54M 25m
3:07.05 03:06.86E 25m
3:06.91 03:06.72E 25m

M 25m
3:20.49 03:20.49M 25m
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6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

GALTZARABORDA (ERRENTERIA)

IRUN, AZKEN PORTU

-

-

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)

ORDIZIA
ANAITASUNA
BIKUÑA (LEGAZPI)
LOGROÑO
EIBAR
LEGAZPI

LOGROÑO
USABAL (TOLOSA)
AZPEITIA
LOGROÑO
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)
ZARAUTZ

ZARAUTZ

AZKOITIA
AZKEN PORTU
AZKOITIA
AZKEN PORTU
ORDIZIA
ANDOAIN
ZARAUTZ
USABAL (TOLOSA)
USABAL (TOLOSA)

24 100 m. LIBRE FEMENINO

25 200 m. ESTILOS MASCULINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida



59:59:59.59

01/04/2017
19/02/2017
26/11/2016
26/11/2016
03/12/2016
14/05/2017

14/05/2017
01/04/2017
14/05/2017
07/11/2015

59:59:59.59

GONZALEZ POBLETE, MARIA FERNANDA

LARREA AGIRREGOMEZKORTA, NORA

FEDERACION VASCA DE NATACION

COOKE AZKUE, EMILY000278360 ABSO

RESA GARMENDIA, JUDITH000267722 ABSO

SAROBE URCELAY, KLARA000267890 ABSO

ZABALA BEITIA, JUNE000274989 ABSO

GASTAÑARES URDANGARIN, LIBE000278223 ABSO

ISASTI ARBIZU, SARA000278274 ABSO

URANGA PEÑA, IRATI000284931 ABSO

ARISTONDO GONZALEZ, GARAZI000298036 ABSO

000298046 ABSO

000298103 ABSO

VALLEJO ARRUTI, LORE LI072552442 ABSO

201711720078ZARAUTZ SARIA

ZARAUTZ

TIPO DE PISCINA Y CRONOMETRAJE: 25m M

ZARAUTZ BALEA I.K. 00242

3:39.16 03:39.16M 25m
3:01.64 03:01.45E 25m
3:07.17 03:07.17M 25m
3:04.82 03:04.82M 25m
3:12.85 03:12.85M 25m
3:04.55 03:04.36E 25m

M 25m
3:35.68 03:35.49E 25m
3:28.81 03:28.81M 25m
3:33.42 03:33.23E 25m
2:51.20 02:51.20M 25m
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6/6/17

RELACION DE PARTICIPANTES PREINSCRITOS

COD.

CLUB: CODIGO: FEDERACION:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

R:

Fecha de impresión:

IRUN, AZKEN PORTU

IRUN, AZKEN PORTU

-

AZPEITIA
ORDIZIA
ORDIZIA
ZARAUTZ
USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)

USABAL (TOLOSA)
AZKEN PORTU

26 200 m. ESTILOS FEMENINO

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

C:

 R - Marca Real   C - Marca Convertida


